
 

Schváleno zastupitelstvem města dne 22. 12. 2021. Účinnost od 23. 12. 2021. 

Aktualizace č. 3, těchto pozemků, byla schválena na 15. Radě města, ze dne 31.07.2023, pod číslem usnesení 418/15/RM/2023. 

 

 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 

náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz  

Příloha č. 4 – seznam oceněných stavebních pozemků 

označení k. ú. parcely cena za m2 

K. N. Víska vedle hlavní u bývalé kovárny K. N. Víska 15, 11, st. 7/2 500 

od bytovek doleva Kerhartice 116/1 500 

Líska od hlavní vlevo Líska 694/1 a 694/5 500 

nad p. Adéém Kerhartice  265, 266/1, 266/2 500 

K. N. Víska v zatáčce na cestě dolů do Rabštejna K. N. Víska 165/4, 344/2 700 

Líska naproti hřišti Líska  1104, st. 102/1 700 

Huníkov nad silnicí Dolní Kamenice 973 a st. 165 700 

pod Hrnčířským kamenem Horní Kamenice 368/6 700 

naproti Benzině v Dolní Kamenici Dolní Kamenice 743/14 700 

vedle Benziny, pod Cibulkovými Dolní Kamenice 572/3, 1090/2, 571 700 

před přejezdem, za panem Suchým Horní Kamenice část 390/2 800 

před přejezdem, za panem Suchým Horní Kamenice část 377/1 800 

před přejezdem, vedle paní Šebkové Horní Kamenice 565, část 573/1 800 

ul. Lipová, naproti panu Budíčkovi Česká Kamenice 682/11 900 

Dukelských hrdinů za Jílkovými Česká Kamenice část 145/1 900 

Dukelských hrdinů za p. Suchým Česká Kamenice 166/3 900 

Dukelských hrdinů za p. Suchým Česká Kamenice 166/1 900 

Havlíčkova pod V. Adámkem Horní Kamenice 126 900 

naproti Dýnkovým Horní Kamenice 324/3 900 

Skalka A (více pozemků) Česká Kamenice - 1000 

Skalka C (více pozemků Česká Kamenice - 1000 

vedle Hlaváčků Dolní Kamenice část 716/38 1000 

na západ od Havlíčků na Děčínské Dolní Kamenice 716/46  1000 

nad koupalištěm Česká Kamenice 1685/11 1000 

nad koupalištěm Česká Kamenice 1685/12 1000 

vedle p. Baleje Dolní Kamenice část 716/42 1100 

vedle p. Baleje Dolní Kamenice část 716/42 1100 

vedle p. Baleje Dolní Kamenice část 716/42 1100 

zahrádky Sládkova Česká Kamenice část 1556/1 1100 

zahrádky Sládkova Česká Kamenice část 1556/1 1100 
1nahoře na Lísce Líska část 1425/1, 1426 1100 
2nahoře na Lísce Líska část 1425/1 1100 

nahoře na Lísce Líska 1411 1100 

Uvedené sazby jsou pro kupujícího finální, v případě, že daňové předpisy vyžadují platbu DPH, odvede ji z kupní 

ceny město. 

 

1 Prodej části pozemku možný, až po změně územního plánu. 
2 Prodej části pozemku možný, až po změně územního plánu. 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

